ĐẢNG BỘ ….
CHI BỘ………
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…………., ngày … tháng… năm 20…

BIÊN BẢN HỘI NGHỊ CHI BỘ

Hôm nay, vào lúc…..giờ, ngày … tại ……. ……………., Chi bộ tổ chức hội nghị …………………………………., cụ thể như sau:
I. Thành phần:
	- Đồng chí ………………………………………………………………..
	- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
- Đồng chí ………………………………………………………………..
II. Nội dung:
…………………………………………………….……………………………..
…………………………………………………….……………………………..
…………………………………………………….……………………………..
Buổi làm việc kết thúc lúc …. giờ ….phút cùng ngày./.

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

	TM. CHI  BỘ

[bookmark: _GoBack]